กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว3839 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2563, หนังสือกรม
ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.4/ว694 ลงวันที่ 2 เมษา
ยายน 2564, หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.4/ว
3048 ลงวันที่ 21 ธันวาคม 2564 
 งบประมาณคงเหลือก่อนโอน 8,700.-บาท (-แปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-
) โอนลด 8,700.-บาท (-แปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) งบประมาณคงเหลือหลังโอน 0.- 
บาท (-ศูนยบ์าท-) 
 โอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ 
แผนงาน  การรักษาความสงบภายใน งาน  ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 
งบ  ลงทุน  หมวด  ค่าครุภัณฑ์ 
ประเภท  ครุภัณฑ์อ่ืน   รายการ  หัวฉีดน้ำดับเพลิง แบบด้ามปืน 
 เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อหัวฉีดน้ำดับเพลิง แบบด้ามปืน จำนวน 1 อัน

[...]

- หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 7509 ลงวันที่ 7 
ตุลาคม 2565 
 - ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) แก้ไขครั ้งที่ 
2/2566 แก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น(พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติมครั้งที่ 2/2565 
หน้าที่ 26 ลำดับที่ 1 
 งบประมาณคงเหลือก่อนโอน 0.-บาท (-ศูนย์บาท-) โอนตั้งจ่ายเป็น
รายการใหม่ 8,700.-บาท (-แปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) งบประมาณคงเหลือหลังโอน 
8,700.-บาท (-แปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) 

รายการที่ 2  
 โอนลด 
แผนงาน  การรักษาความสงบภายใน งาน  ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 
งบ  ดำเนินงาน หมวด  ค่าใช้สอย 
ประเภท  รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอ่ืน ๆ 
รายการ  โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจำองค์การบริหารส่วน

[...]

2566-2570) แก้ไขครั ้งที่ 
2/2566 แก้ไขแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566-2570) เพิ่มเติมครั้งที่ 2/2565 
หน้าที่ 26 ลำดับที่ 1 
 งบประมาณคงเหลือก่อนโอน 8,700.-บาท (-แปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) 
โอนเพิ่ม 10,000.-บาท (-หนึ่งหมื่นบาทถ้วน-) งบประมาณคงเหลือหลังโอน 18,700.-
บาท (-หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) 

รายการที่ 3  
 โอนลด 
แผนงาน การรักษาความสงบภายใน งาน บริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน
งบ  ดำเนินงาน หมวด  ค่าตอบแทน 
ประเภท  ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
 -เพื่อจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบแทนอื่นสำหรับพนักงานส่วนท้องถิ่น